
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 31 oktober 2023   inzake 
Vaststellen Parkeerverordening, Verordening parkeerbelastingen, Nadere regels 
Parkeerverordening en privaatrechtelijke parkeertarieven Dordrecht;

b e s l u i t :

1. de Verordening parkeerbelastingen geamendeerd (volgens amendement A4: Correctie 
indexering tarieven bewonersvergunning gebied A en B) vast te stellen;
2. de Parkeerverordening Dordrecht vast te stellen;
3. de kostenonderbouwing naheffingsaanslag vast te stellen;
4. de begroting 2024 dienovereenkomstig conform nummer 224005 te wijzigen.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 19 december 2023.

Besluitnummer 2023-0154927


